1.1.2 Edition 09.08
Produkt-Broschüre · D
Sichern die Gasleitung im Brandfall•
Hohe thermische Belastbarkeit•
AKT..TAS: Zwei Armaturen in einem Gehäuse•
DIN-DVGW geprüft und registriert•
Thermische Armaturen-Sicherung TAS

TAS..I..M          
TAS..F..M              
Bestellbeispiel
TAS 32IA50
Typenschlüssel TAS
Code Beschreibung
TAS Thermische Armaturen-Sicherung
15
…
200
Nennweite
I
F*
Eingang:
Rp-Innengewinde ISO 7-1
Flanschanschluss PN 16 nach ISO 7005
I
A
F
Ausgang:
Rp-Innengewinde ISO 7-1
R-Außengewinde ISO 7-1
Flanschanschluss PN 16 nach ISO 7005
50 Max. Eingangsdruck pe max. 5 bar
M Biogas geeignet
*  Bei Verwendung des TAS-Montagesets (auf Anfrage) erfüllen die thermischen Armaturen-Sicherungen TAS..F
die höhere thermische Belastbarkeit bis zu Eingangsdrücken von max. 16 bar.
6  ·  TAS, AKT..TAS · Edition 09.08
Kromschröder, a product
brand of the Elster Group
Ausführliche Informationen
zu diesem Produkt
Ansprechpartner
www.kromschroeder.de   Vertrieb
Elster GmbH
Postfach 2809 · 49018 Osnabrück
Strotheweg 1 · 49504 Lotte (Büren)
Deutschland
T	 +49 541 1214-0
F	 +49 541 1214-370
Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen,
vorbehalten.
Copyright © 2007 Elster Group
Alle Rechte vorbehalten.
03
25
07
09
  I
VD
  0
9.
08
  5
.2
27
Auswahltabelle AKT..TAS
Typ 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 R F 10 40 50** TAS
AKT..R10      
AKT..R40      
AKT..F50            
Bestellbeispiel
AKT 50R40TAS
Typenschlüssel AKT..TAS
Code Beschreibung
AKT Kugelhahn
15
…